mia priuati olim hois prædium mea ætate uero gymnasii.
 quo descendantibus téplum occurrit: & simulachra Dianæ
 optimæ pulcherrimæq; Quæ cognomina: ut ego quidē sen-
 tio: & sapphus carmen testat: Dianæ sunt: Sciens aliam de
 his historiam præteribo: templū non magnum quo Bacchi
 liberatoris simulachrum quot annis diebus statis deferunt:
 hæc templa ad hanc ptem sunt: sepulchra uero trasybuli pri-
 mum Lici filiū uiri ex oibus præstantissimi: quicunq; autem
 aut post eū athenis excelluerūt: de quo plura omittēti mihi
 hæc ad historiæ fidē satis uisa sunt: Tyrannidem eorum qui
 triginta appellati sunt: ascitis sexaginta in societatē sustulit de
 Thebis initio pfectus: utq; athenienses seditionibus compo-
 sitis quiescerent auctor extitit: Hic primus est tumulus de-
 inceps quibus uel nauali prælio: uel pedestri pugna cadere
 contigit: his exceptis qui in marathoñ dimicarunt: Nam ii
 ob insignem eorum fortitudinem per totam atticam condi-
 ti sunt. alii in uia ad academiam iacent: & in eorum tumulis
 columnæ existunt: singulorum nomina & gentem continen-
 tes: Primi sepulti sunt: quos in Thracia ad Brabiscum usque
 uictores progressos hedoni salute desperata irruentes dele-
 uerunt: de quibus illud refertur: q; tanq fulmē in eos sese im-
 misere: inter alios Duces Leagrus fuit: cui imprimis regum
 ma demandata fuerat: ac Sophones Deceleus qui in nemo-
 ris ludis quondam quinque certaminum uictor Euribaten
 arginetis opitulantem interfecit: atque tertia fuit atheniensi-
 um extra græciam expeditio: Nam Priamo troianisque uni-
 uersa græcia publico decreto bellum intulit: Athenienses
 seorsum in Gardiniā Iolao Duce mox in Ioniam: tertio in
 Thraciam exercitum miserunt ad Cāpos sepulchrali colum-
 na exurgit, quæ equites continent pugnantes: quoꝝ hæc noīa

melanopus & marcartatus quo in bello aduersus macedonas
& Beotios piere ubi Eleusinæ fures cū Tanagreis dirimuntur.
Deinceps equitū thessalorum monumentū: qui cum primū
Peloponnesi eū archidamo in atticā cum exercitu iuasere ob
ueteris amicitiæ ius præsto fuerūt: deinde sagittarii cretēses ia
cent. rursus Atheniensiū tumuli clisthenis qui ea iuenit quib⁹
nunc trib⁹ cōstant & equitū qui ceeiderūt: cum thessalis i peri
culi societatem uenere. Ibidē siti sunt Cleonæi qui una cū ar
giuis in atticam accesserunt cui facti causa a nobis pscribet cū
historiam ad argiuos perducam. Et eorū atheniensium extat
sepulchrū: qui ante xerxis bellū aduersus æginetas pugnaue
runt: iustū profecto senatus consultū fuit quo Athenienses pu
blicam sepulturā cum seruis cōmunicauerūt: ut eorū esset no
mina quæ in columna inscriberent: Quod argētum ē eorum
officiū dominis i bello præstisſe: aliorū quoq; honorē noīa
illis sunt: qui uariis in locis pugnauerūt. Nā & qui iter eos cla
ruerūt qui ad olynthū uenere: & melesander qui p meandrum
classem in cariam superiorē: subuexir: qui insup ceciderunt in
bello aduersus cassandrum: Illic sepulti sunt: & argui qui tūc
seii fuere: cū lacedæmoniis aut̄ societatem sibi hoc pacto con
flatā aiūt: Vrbs adeo terremotu cōcussa esset: Hilotes in itho
niē secesserūt. Quo circa lacedæmoniū cū ab aliis tū ab atheniē
sibus ad auxilia impetranda miserūt: qui fortissimis quēq; eo
ire iuberet cimone melciadis filio duce: Sed lacedæmoniū quo
niā illis nō fidebāt: eos domū redire uoluerūt. Quāobrē athe
nienses rati tantā contumeliā nō ferendam in ipso reditu socie
tatē cū Arguiis inierūt: qui omni tpe Lacedæmoniōꝝ hostes
erāt: post id tempus in Tanagra præliū atheniēsib⁹ aduersus
Beotios Lacedæmoniosq; cōmittendū esset: Arguii Athenien
sium subsidio affuerunt: & cum iam enauigaturi essent noctis
interuentu uter uicisset dispici non potuit in sequēti

die uictoria peries lacedæmonios fuit equitū thessalorum proditione: hos quoq; recēdere cōstitui: A pollodorū pegrinū ducē qui atheniēsis quidē erat: sed ab aristo phrygiæ qui ad hellespōtū adiacet prīcipe perinthiis urbē seruauit cū in eā philipp⁹ exercitū egisset hoc loco ipse quoq; situs ē: ut Eubulus sp̄iteri. F. ui tri p̄terea quoq; fortitudine secūda fortuna deseruit: hi sunt qui i lacharis tyrānidē cōspirarūt: Ce perūtq; cōsiliū de piteao occupādoq; lacedæmoniorū præsidio tenebat: sed anteq; res cōficeret a consciis perditi perierūt: iacēt deinceps qui corynthum quo loco & rursus i leuctris deus his qui a græcis fortes dicti sunt planū fecit: nihil sine fortuna ēē: si quidē lacedæmonii corynthiorū atheniēsiūq; ac deinceps argiuorū & beotiorū uictores: demū a beotiis solū tātā cladē acceperūt post eos q; ad corynthū occubuerūt eadē his q; in Euboia & in chio mortē obierunt colūnā appositā ēē elgiacū carmē testat: aliosq; in extrema terræ asīæ ora interiisse: alios in sicilia. duces quoq; plateenses ascripti sūt oēs præter niciā & milites: qui una cū oppidanis fuere: niciæ nomē hac de causa prætermissū: ut philiſto assētiat: qui demosthenē inducias cū oibus præterq; cū nicia fecisse tradit illū uoluisse cū capet necare: sed niciā ultro se dedidisse: hac rōne nicias colūnæ ascriptus nō ē quasi dānatus quod spōte captiu⁹ fuerat rēq; bellicā de honestātē: in alia colūna legūtur qui in thracia res gessere: & qui ad megara: & quo tpe Ar- cadas apud mātineā heleoſq; Alcibiades a lacedæmoniorū so- cietaate deduxit deniq; 'qui ante demosthenis i siciliā aduentū syracusanos in potestatem redegerāt. sepulti deinceps sunr qui ad hellespontū nauale bellū gesserūt: & oēs qui cū lacedæmo- niis in cheronea manus cōseruere: tū qui cleonē ducē i amphi- politanā expeditionē secuti sunt: & qui ad deliū tanagreorum occubuerunt: quosq; in thessaliā leosthenes duxit: qui cū ci- mone in cyprū nauigarunt & illi triginta tres aut plures qui

h

una cum olympiodoro præsidiū elecerūt: ad hæc aiunt atheni
enses se auxilia nō magna sane romanis cū finitimiis quibusdam
bellū gerētibus misisse: quicq; certe triremes atticæ in eoꝝ bel
lo nauali aduersus pœnos affuere .iccirco iis quoq; uiris eo lo
co tumulus : est colinidæ sotiorūq; res gestas & quo pacto ceci
derūt supra exposuimus: hoc quoq; scire cupiētē nō fraudem⁹
eos hac in uia humatos eē: iacēt itē qui præclarū illud facinus
una cū cimone edidere terrestri naualiq; pugna eodē die uicto
res: tū conon & timotheus secūdo loco post melciadem & ci
monē hi sūt pater & filius rerū gestarū gloria clarissimi: hic ze
no iacet minasii.F. qui parua & Chrysippus solensis : tum ni
cias nicomedis filius qui ætate sua aialia diligenriſſime pinxit
tū Harmodi⁹ & Aristogitō qui hipparchū pīſistrati.F. interfe
cerūt: deinde heroes Ephialtes : quæ in areopago leges admo
dū labefactauit: & lycurgus lycophronis.F. qui in ærariū pu
blicū qnīngētis ac sexmilibus q̄ Pericles talentis pecuniam itu
lit: construxitq; uasa ad sacroruū pompā & uictoriā aurea: mun
dū muliebrē centū uirginibus ad belli usū arma ac iacula: effe
citq; ut quadringētæ circiter triremes in bello eēnt nauali: i adi
ficiis theatru ab aliis inchoatū absoluit ipſe dū républicā admi
nistret in pireæo hoc ædificauit nauale & gymnasium iuxta ly
ciū: quæcūq; in his argēto auroq; elaborata erāt: lacharis tyrā
nus oīa depeculatus est: ædificia uero nostra quoq; ætate exta
bant: in academiæ uestibulo ara est cupidinis cum iſcriptione
qui charmus atheniēsiū primus cupidini eā dicaret: arā uero q̄
in urbe est & anterotos. i. mutui amoris appellat: peregrinoꝝ
uotū aiūt. Nā meles atheniensis thimagorā peregrinū homi
nē sui amore captum per contēptū ut se e ſummo ſaxi uertice
deiiceret iuſſit: quo circa thimagoras qui uitā iā paruifaceret
cuperetq; in rebus omnibus adolescentis imperio obſequi: in
de ſe præcipitē demisit: cum autē meles thimagorā extinctū ui

Carmi
T. m.

deret adeo eū facti pænituit: ut ex eodē saxo ip̄e quoq; se deiece
rit. atq; ita ip̄e quoq; interierit ex eo pegrinis institutū ē: ut dæ
monē anterota thimagoræ ultorē appellarent: iam uero i aca
demia est promethei ara aqua ad urbē cum accensis facib⁹ cur
rūt. certamē autē in eo positum est in cursu tædā seruare accēsā
quasi primo extinguat: uictoria ad secundum transfeſt. si se
cūdo quoq; extinguit tertius ē uictor. si uero oib⁹ nulli uicto
ria relinquit: inest musarū ara & feltera mercurii. pauloq; inte
rius mineruæ quā herculi coſecrarūt: & oleæ plāta quā ſecūdā
extitisse referūt nūc pcul ab academia platōis extat monumē
tū cui deus protēdit phiæ præstantiā: atq; id ſane hūc in modū
ſocrates ſupiore nocte qua' plato ſibi futur⁹ erat diſcipulus cy
gnū in ſinū ſibi aduolasse per ſomniū uidit. musicæ aut palma
cycno tribuit. nā ultra Eridanū in gallia cycnū uitū musicæ pe
nitū lygurū regem fuiffe narrāt. poſt obitū apollinis uolūtate
in cycnū auē couersū: Ego in lyguribus cycnū regnaffe nō ne
gauerim: ſed indignum fide arbitror q; auiſ ex hoīe factus fit:
hac regionis parte appetat Timonis turris qui ſolus nouit nul
lo pacto fieri poſſe ut quiſpiā beatus fit niſi aliorū hoīum con
ſuetudinem declinauerit: oſtenditur etiam agger qui colonus
equeſter dicitur: in quem primum atticæ locum cedipodē ue
niſſe aiunt: quod cum homeri carmen non congruit affirmat
igitur aram eſſe neptuni equeſtris & equeſtris mineruæ. he
roum item Pirithoi ac theſei cedipodis & adraſti. Locum
quidem neptunni una cum templo exuſſit Antigonus: qui
magna manu eum inuasit: agrumq; admodum uaſtauit atti
cum populi atticæ paſſim ac temere loca domicilio ſortitiſūt:
in hiis hæc memoratu digna ſunt atemusii cereris legiferæ ac
proſerpinæ ad zosterem iuxta mare templum habent. tum mi
neruæ aram appollinis dianæ & latonæ quam ibi filios non
aiunt peperiſſe: ſed tanquam paritura ſoluiſſe zonā: atq; ide

H ii

nomē loco mansisse: Prospaltii quo Proserpinæ cererisq; æ dē
Anagyrasii matris deorū cephalēses Castorē & Pollucem p̄ci
puo honore uenerant: eos.n. magnos deos appellant apud
Praesienses est apollinis delubrū huc puenire aiunt hypboreo
rum primitias aris: siquidē hypboreos arimaspis tradere: tū
arimaspos esledonibus: ab his scythas Sinopē deferre inde a
græcis ad Praesias transuehi: demū esse atheniēses qui eas de-
lum comportent: eas tamen ess obiectas tritici palea: nec a
quoquā cognosci: Praesiis Erisichthonis est monumentū: qui
post celebratā sacrorū pompā: cū domum ex Delo redireti
nauigatione mortuus est qui Cranaū athenarum regē Am-
phyction: quis sibi gener eēt: eiecerit supra exposuim⁹: hūc
aiūt cum fugeret una cū militibus ad populū Lamptrensem
puenisse: ibi q; mortum & humatū: ac mea etiam ætate apud
lamptrenses Cranae extat monumentū: Ionis quoq; Xanthi
F.apud Potamios tumul⁹ ē: hic.n.apud Atheniēles tumu-
lum hūit: in belloq; aduersus eleusinios atheniēsis exercitus
fuit imperator: Phlyēses autē Mirinus i habent aras Apollinis
ductoris Bacchi & dianæ luciferæ: Bacchi ēt floridi nymphā
rum ismenidū ac telluris: quā magnā deam nuncupat: Alte-
ro tēplo aræ continent Cereris frugiferæ iouis opulentī & al-
mæ Palladis & pserpinæ primogēitæ: ac deaꝝ: q; uenustæ ap-
pellatur. ad Myrinuntem ē simulachrꝝ Colenidis athmonē-
ses dianā amarusiā colūt; horū cām cum pquirerē: nihil apd
interptes certi comp̄re potui. ego uero ita coniectura colligo
Amarynthus in Euboia est: ubi hanc Amarucā colunt: nec
minore pompa qui Euboenses eundem diē atheniēsem cele-
brant: unde apud admonenses hoc nomen extitisse arbitror
& Colænida: quæ est in Myrenūte a Colæno nomen accepis-
se: Nam(ut ante dixim⁹) multi ex hoc qui in populis degūt
se ante Cecropem tēpore regem habuisse referunt. Colænus